
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

12 липня 2019 року 

смт. Козелець 

№681-49/VIII 

Про затвердження переліку осіб,  

що перебувають  на соціальному  

квартирному обліку при виконавчому 

комітеті Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до статей  5, 9, 11, 20 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення», статті 33 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про 

житловий фонд соціального призначення», постанови Кабінету Міністрів 

України від 19.03.2008 № 219 «Про встановлення тимчасових мінімальних 

норм забезпечення соціальним житлом», враховуючи висновки оцінної 

комісії з визначення вартості майна громадян, які бажають стати на 

соціальний квартирний облік, перебувають на такому обліку та користуються 

соціальним житлом при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради від 

27.11.2018 р. та керуючись ст.30, ст.34, ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,виконавчий комітет  вирішив: 

1. Затвердити перелік осіб, що перебувають на соціальному 

квартирному обліку при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради: 

загальна черга 14 осіб, згідно додатку. 



2. Відділу зв’язків із громадськістю, ЗМІ та громадськими 

об’єднаннями  селищної ради забезпечити оприлюднення даного рішення на 

офіційному сайті Козелецької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів                                                         І.В.Ярошенко 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

№ 681-49/VIIІ від 12 липня 2019р. 

 

Перелік осіб, що перебувають на соціальному квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради 

 
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Дата 

прийняття на 

облік 

Кількіс

ть 

членів 

сім’ї 

Місце проживання Відмітки  

1 Іллюша Надія 

Миколаївна 

11.09.2009 р. 1 Чернігівська обл. 

с.Часнівці, вул. Братів 

******** 

Геріатричний 

будинок 

2. Хоменко Роман 

Григорович 

22.05.2012 р. 3 Сумська обл., Середино-

Будський р-н,  

с.Зноб-Трубчевське, вул. 
******** 

 

3. Кириченко Павло 

Сергійович 

20.03.2013 р. 1 Чернігівська обл, 

Козелецький р-н.,  

с.Берлози,  

вул. ******** 

 

4. Митько Анна 

Володимирівна 

20.03.2012 р. 1 м. Чернігів,  

вул. ******** 

Вище 

професійне 

училище 

побутового 

обслуговуванн

я 

5. Мирошенко Артур 

Артурович 

28.11.2013 р. 1 Чернігівська обл., смт. 

Козелець,  

вул. ******** 

 

6. Булах Олександр 

Олександрович 

 1 м.Київ,  

вул. ******** 

Київське 

регіональне 

вище 

професійне 

училище 

будівництва 

7. Хоменко Богдана 

Юріївна 

 1 Чернігівська обл,  

м.Носівка,  

вул. ******** 

Перебуває під 

опікою 

8. Томилець Валентина 

Дмитрівна 

 1 Чернігівська обл., смт. 

Козелець,  

вул. ******** 

Козелецький 

коледж 

ветеринарної 

медицини 

9. Лобан Вадим 

Олексійович 

 1 м. Київ, вул. Юрія 

******** 

Київський 

коледж 

комп’ютерних 

технологій та 



економіки 

НАУ 

10. Кусайко Станіслав 

Васильович 

 1 Чернігівська обл. 

Срібнянський р-н. 

 с.Сокиринці, 

вул. ******** 

Сокиринський 

професійний 

аграрний 

ліцей 

11. Іонова Анастасія 

Валеріївна 

20.02.2019 1 Чернігівська обл. 

Козелецький р-н., 

с.Пушкарі,  

вул. ******** 

Перебуває в 

прийомній сім'ї  

12. Веребей Богдан 

Валерійович 

20.02.2019 1 Чернігівська обл. 

Козелецький р-н.,  

с.Пушкарі,  

вул. ******** 

Перебуває в 

прийомній сім'ї  

13. Лобан Денис 

Олексійович 

20.02.2019 1 Чернігівська обл., 

Козелецький р-н.,  

с.Карасинівка,  

вул. ******** 

Перебуває під 

піклуванням  

14. Лобан Дарина 

Олексіївна 

20.02.2019 1 Чернігівська обл., 

Козелецький р-н., 

с.Карасинівка,  

вул. ******** 

Перебуває під 

піклуванням  

 

 

Заступник селищного голови з питань 

          діяльності виконавчих органів ради                                                 І.В.Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


